

XEROTON SRL

Pecificatie Birotica - Farmina 2019

Nr	Название	Количество на 4 месяца	Количество на 12 месяцев	Pret cu TVA	Pret fara TVA	Total fara TVA
1	Блокнот А5 на горизонт.спирали 40 листов	5	15	6,5	5,42	81,25
2	Блок д/заметок 38x51/100л (3шт.)	10	30	6	5,00	150,00
3	Блок для заметок 76x76/100л,	10	30	6,5	5,42	162,50
4	Карандаш с ластиком заточенный	10	30	1,2	1,00	30,00
5	Клей 25 гр	30	90	10	8,33	750,00
6	Конверт С6 SK (114*162)	140	420	0,3	0,25	105,00
7	Конверт DL SK (110*220)	80	240	0,35	0,29	70,00
8	Корректор с кисточкой 20 мл	5	15	10	8,33	125,00
9	Корректирующая лента 5мм x 10м	10	30	15	12,50	375,00
10	Краска штемпельная 30 мл	25	75	5,5	4,58	343,75
11	Бумага для заполнения пласт. бокса 90x90x90мм бел	40	120	21	17,50	2 100,00
12	Маркер желтый текстовый	5	15	5	4,17	62,50
13	Маркер розовый текстовый	5	15	5	4,17	62,50
14	Маркер перманентный черный	65	195	6	5,00	975,00
15	Нож 18 mm	10	30	8	6,67	200,00
16	Ножницы офисные 160мм	10	30	10	8,33	250,00
17	Регистратор А4/70 мм, зеленый	40	120	25	20,83	2 500,00
18	Регистратор А4/70 мм, синий	20	60	25	20,83	1 250,00
19	Скоросшиватель пласт 110/140мм 2 отв синий	15	45	2,5	2,08	93,75
20	Папка пласт с пруж. скоросшив А4	30	90	13	10,83	975,00
21	Папка картонная с завязками 360 г/м2	75	225	3,5	2,92	656,25
22	Папка уголок А4 прозрачная	30	90	2,2	1,83	165,00
23	Ручка 1мм, шариковая, красная	15	45	2,5	2,08	93,75
24	Ручка синяя 0,7 мм	200	600	2,2	1,83	1 100,00
25	Скобы №10 (1000 шт)	80	240	2,5	2,08	500,00
26	Скобы №24/6 (1000 шт)	125	375	3,5	2,92	1 093,75
27	Папка картонная скоросшиватель 360 г/м2	300	900	3	2,50	2 250,00

28	Скрепки 25 мм, 100 шт, круглые	40	120	4	3,33	400,00
29	Скрепки OfficeLine 50 мм, 100шт, никелерованные	15	45	12	10,00	450,00
30	Стаканы одноразовые пластиковые 200сс (100 шт.)	20	60	20	16,67	1 000,00
32	Степлер (20 лис) металлический	5	15	55	45,83	687,50
33	Степлер (10 лис) металлический	5	15	30	25,00	375,00
34	Тетрадь а5 48 листов (клетка)	15	45	4	3,33	150,00
35	Тетрадь а5 96 листов (клетка)	10	30	6	5,00	150,00
36	Тетрадь тонкая 12 листов (клетка)	20	60	1,5	1,25	75,00
37	Файл А4 / 40мкм (уп. 100 шт)	20	60	40	33,33	2 000,00
38	Ценник узкий волнист 12х21мм, (200цен/рул), зеленые	400	1200	3	2,50	3 000,00
39	лезвия для ножа 18 мм	40	120	7	5,83	700,00
40	Календарь настенный 3-х секц на 2019	8	8	39	32,50	260,00
41	Перекидной календарь на 2019 год (на стол)	2	2	25	20,83	41,67
42	Ежедневник А5 2019 год	3	3	70	58,33	175,00
43	Антистеплер	4	12	10	8,33	100,00
44	Резинки для денег каучук	30	90	89	74,17	6 675,00
						32 759,17



Handwritten signature in blue ink, written over the stamp.